Porro Iancti Marci corpus longe post haec tempora transferri Venetas contigit. Etenim qui ad finem feculi huius ad peregrinationem ei loca, haec de cunctis sanctis corpore tradidit, quis in bello de locis iudei scripti Beda his verbis, cum agit de cunctis Alessandrinis:

A parte Egypti urbem intravit, ad dexteram occurrit Sabae, in qua R. Evangelista Marcus regnabit, cuius corpus in Occidente eundem Ecclesiæ ante latere humum est, memoria sapientia de quadrato marmore fata, hanc ibi.

### I E S V C H R I S T I A N N V S 638.

HONORII PAP. HERACLI IMP.  
Annus 13. Annus 29.

Anus sequitur Domini sexcentesimus trigintauitatis, Indictione undecima: quo Honorius Papa, ubi fedidet annos duodecim, menses quinque ministris diebus, ex hac vita migravit quartu Iuliu Octobri. Ita est corrigendum, quod apud alios legitur, post annos duodecim & menses undecim: idque ex Synodibus Anticis Romanis Concilii sub Martino Papa, de quo agimus inferius. Apud Anatolium haec mita de eius erga civitatem calrum munificentia leguntur: Hic temporibus in multis locis fecit. Hic eruditus elocens. Temporibus suis remissus cunctis

voluppeditione B. Petri Apostoli, & vestigia Confessionem B. Petri ex argento puro quod penitentibus cencum oboignata septem. Imme- finis regia sententia in memori Ecclesiam maiores, qui appellantur Me- domae, ex argente penitentibus libras novaginta septuaginta quinque, fuit & confitit annos ex argento pures duos, qui sunt ante eon- pacitatis Petri Apophila, penitentibus fonsq[ue]libet ex secessu datus. Te- c[on]tra & al. Andream Apopolum, vbi supra ante confessum, subu- lante argente que penitentibus libras septuaginta tres.

Hunc tempore locata sunt trahes in Ecclesia B. Petri numero comitatu[m]. His cooperant Ecclesiam omnem ex regulari arci, quas le- uas de templo, quod expellatur Romae.... ex confessu p[ro]p[ri]o H[ab]ili. Tempore fecit a solo Ecclesiam B. Agnetis martyris via Sancmentata, militario ab urbe tertio, vbi regnauerat, martyris filii Agnes, quem viduus exornauit, vobis posuit multa donacione autem squalidorum eius ex argento penitentibus libras ducento quinquaginta duas: posuit desuper ciborum arca deuau- tis nota magnitudine: facti & gabati auctores trii penitentes sin- gulariter singulari.

Festum apparet clausum ex missione, vbi etiam multa dona obtulit. In aplice antem h[ab]ec circumposita carmina leguntur carminis opere exarata subtilis imagines eodem opere tex-

Arcta conca forgit pictura metalis.

Et temp[er]ta fons clauditur ipsa dies.